

Regler för	SvRF Unghästchampionat 5-åriga hästar
Anordnad av	Svenska Ridsportförbundet
År/tidsperiod	2023
Gren	Fälttävlan
Öppen för	<p>Svensk- och utlandsfödda 5-åriga hästar samt 6-åriga fölston.</p> <p>Ston som tidigast som fyraåringar fött ett levande föl äger rätt att delta som fölston. Före finalstart får ett år äldre fölston inte ha startat i högre klass (enligt TR) än den nivå som gäller den årgång de ska starta final i.</p> <p>Ston som kastat sina föl äger inte rätt att delta som fölston.</p>
Allmänna bestämmelser	<p>Samtliga deltagande hästar ska vara kvalade enligt TRIV, samt inneha deltagarbevis. De ska anmälas till finalen enligt propositionen för tävlingen. Resultat från kvalificerande tävlingar måste finnas i TDB.</p> <p>Ryttare och häst måste ha svensk licens.</p> <p>Den häst som inom respektive åldersgrupp vinner finalen blir Svensk Unghästchampion.</p>
Kvalificeringsregler	<p>Kvalificering till final sker via tävling. Häst ska ha uppnått några av nedanstående alternativ vid ett tillfälle.</p> <p>Kvalalternativ 1. Häst som genomfört H100 med minst 60% i dressyrmomentet, max ett nedslag i hoppmoment samt utan hinderfel i terrängmomentet.</p> <p>Kvalalternativ 2. Häst som placerat sig i H100.</p> <p>Kvalalternativ 3. Häst som erhållit minst 7,0 poäng (exklusive tidsfel) i en TH100, i kombination med en genomförd H100.</p> <p>Ryttare och häst kan kvalificera var för sig.</p> <p>Häst kan kvalificera sig utomlands. Kvaltävlingen ska motsvara svårighetsgraden enligt ovan. Resultatet ska styrkas av resultatlistor eller av det aktuella landets ridsportorganisation.</p>
Deltagarbevis	<p>Deltagarbevis löses senast innan anmälan sker till finalen. Avgift: xx</p>

<p>Klasser</p>	<p>Finalens genomförande Ett domarkollegium dömer dressyrmomentet, hopp- och terrängmomentet. Samtliga moment genomförs i en följd. Lottad startordning.</p> <p>Dressyr Dressyren rids på ca 20x60 m bana, två ekipage på banan samtidigt. Ekipagen visas enligt visningsprogram med uppläsare. Domarna dömer gemensamt och delar ut ett betyg på en betygsskala, 0–10, där tiondelar får användas. Hästarnas skritt, trav, galoppkvalitet och ridbarhet bedöms och ett sammanfattande betyg ges.</p> <p>Banhoppning Hindermått 1,05 m, tempo 300 m/min. 7 hinder, 8 språng. Domarna dömer gemensamt och delar ut ett betyg på en betygsskala, 1–10, där tiondelar får användas. Hästarnas hoppförmåga samt ridbarhet bedöms och ett sammanfattande betyg ges.</p> <p>Poängavdrag, hoppmoment: Nedslag -0,5 poäng Första olydnad -0,5, Andra olydnad -1, Andra olydnad på samma hinder -2 Tredje olydnad medför uteslutning Fall medför uteslutning</p> <p>Terrängprov, förkortad bana 8 språng plus vattenpassage. Provet avslutas med en galoppsträcka på ca 200 m. Hindermått 1,00 m, tempo 490 m/min. Det får finnas igångsättningshinder där bedömning ej sker. Domarna dömer gemensamt och delar ut ett betyg på en betygsskala, 1–10, där tiondelar får användas. Hästarnas hopp- och galoppförmåga samt ridbarhet bedöms och ett sammanfattande betyg ges. Totalpoängen för terrängprov (domarpoäng minus eventuella avdrag) multipliceras med 2. Maxpoäng 20.</p> <p>Avdrag: Första olydnad eller rasering deformerbart hinder – 0,5, Andra olydnad -1, Andra olydnad på samma hinder -2 Tredje olydnad medför uteslutning Fall medför uteslutning</p>
-----------------------	--

	<p>Poängsammanräkning: Dressyr (max 10 poäng) + hoppning (max 10 poäng) + terräng (max 20 poäng) + = Totalpoäng max 40 poäng Segrare blir den häst som fått högst totalpoäng. Vid lika poäng ska poängen för terräng avgöra. Skulle även dessa vara lika avgör banhoppningspoängen.</p>
Kvalperiod	Från 1 januari 2023 fram till datumet för anmälningstidens utgång till tävlingen.
Utrustning	Enligt TRIV.
Anmälan till final	Anmälan sker enligt proposition via Tävlingsdatabasen (TDB).
Godkänd av Fälttävlanskommittén	2023-06-08
Godkänd av Tävlingssektionen/ TS regelgrupp	2023-08-02
Frågor till	SvRF's Elitsamordnare Fälttävlan: Helena Lindenrona Helena.lindenrona@ridsport.se
Datum för publicering	2023-08-07
Tvist om regler	SvRF Elitsamordnare Fälttävlan